
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年 9月30日現在

R04.10.10

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(016 176 657 724,1
00120 北黒田 )3(584,1 385,1 457,1 733,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 511 49 231 622
00132 浜（宗意原） 061 751 871 533
00133 筒井（宗意原） )2(179 800,1 180,1 980,2
00141 北黒田（新立） 11 01 41 42
00142 浜（新立） 966 126 966 092,1
00143 筒井（新立） )1(623 803 553 366
00150 浜（本村） 112 761 681 353
00160 筒井 )5(628,1 159,1 911,2 070,4
00161 筒井（社宅） 09 09 09
00210 徳丸 606 386 337 614,1
00220 中川原 894 055 026 071,1
00230 出作 843 733 814 557
00240 神崎 )1(816 576 077 544,1
00250 鶴吉 )1(133 383 624 908
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 1 51 61
00260 横田 021 121 851 972
00270 大溝 651 171 502 673
00279 大溝（老人ホーム） 93 91 02 93
00280 永田 )1(891 512 842 364
00290 東古泉 342 272 192 365
00310 大間 )1(502 881 032 814
00320 上高柳 )1(345 375 966 242,1
00330 恵久美 844 625 445 070,1
00339 恵久美（公務宿） 54 34 02 36
00340 昌農内 016 336 767 004,1
00350 西高柳 )1(235 635 426 061,1
00360 西古泉 )3(918 609 200,1 809,1
00369 西古泉（警察学校） 33 82 5 33
00370 北川原 )1(415 555 306 851,1
00379 北川原（エンゼル） 73 4 43 83
00380 北川原（塩屋） )1(282 982 133 026

合　　　　計 )42(027,31 673,41 289,51 853,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年 9月30日現在

R04.10.10

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(906 076 457 424,1
00120 北黒田 )3(874,1 285,1 547,1 723,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 49 39 211 502
00132 浜（宗意原） 951 751 771 433
00133 筒井（宗意原） )2(359 099 270,1 260,2
00141 北黒田（新立） 11 01 41 42
00142 浜（新立） 366 716 766 482,1
00143 筒井（新立） )1(623 803 453 266
00150 浜（本村） 012 661 681 253
00160 筒井 )5(618,1 249,1 901,2 150,4
00161 筒井（社宅） 98 98 98
00210 徳丸 506 286 237 414,1
00220 中川原 294 445 026 461,1
00230 出作 743 633 814 457
00240 神崎 )1(416 076 077 044,1
00250 鶴吉 )1(223 473 524 997
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 1 51 61
00260 横田 021 121 851 972
00270 大溝 651 171 502 673
00279 大溝（老人ホーム） 93 91 02 93
00280 永田 )1(891 412 842 264
00290 東古泉 832 272 682 855
00310 大間 )1(502 881 922 714
00320 上高柳 )1(145 175 866 932,1
00330 恵久美 844 625 445 070,1
00339 恵久美（公務宿） 54 34 02 36
00340 昌農内 985 626 157 773,1
00350 西高柳 )1(074 535 265 790,1
00360 西古泉 )3(218 609 299 898,1
00369 西古泉（警察学校） 33 82 5 33
00370 北川原 )1(415 555 206 751,1
00379 北川原（エンゼル） 73 4 43 83
00380 北川原（塩屋） )1(472 082 133 116

合　　　　計 )42(825,31 892,41 038,51 821,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年 9月30日現在

R04.10.10

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(3 1 2 3
00120 北黒田 )3(01 1 9 01
00131 北黒田（宗意原） 12 1 02 12
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(02 81 9 72
00142 浜（新立） 6 4 2 6
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 1 1 1
00160 筒井 )5(51 9 01 91
00161 筒井（社宅） 1 1 1
00210 徳丸 1 1 1 2
00220 中川原 6 6 6
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 )1(5 5 5
00250 鶴吉 )1(01 9 1 01
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 5 5 5
00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00340 昌農内 12 7 61 32
00350 西高柳 )1(36 1 26 36
00360 西古泉 )3(01 01 01
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

合　　　　計 )42(612 87 251 032


